
 

Zarządzenie Nr 58/2013 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 9 maja 2013r. 

 

w sprawie: przyznania dotacji na realizację zadania publicznego przez organizacje pozarządowe. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. z 2010r. Dz. U. Nr 234 poz. 1536 ze zm., 

Zarządzam co następuje: 

§1.1. Po zapoznaniu się z opinią komisji oceniającej oferty, przyznaję dotacje dla organizacji 

pozarządowych na realizację zadania publicznego pn. Organizacja wypoczynku letniego dzieci  

i młodzieży.  

2. Wysokość przyznanych środków określa załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia 58/2013 

z dnia 9 maja 2013r. 

 

1. KS Drwęca – 5.500 zł 

2. ZHP Hufiec Nowe Miasto Lubawskie – 20.000 zł 

3. Przyjaciel Szkoły (organizacja kolonii)- 6.500 zł 

4. UKS ISKRA – 4.000 zł 

5. Przyjaciel Szkoły – 2.000 zł 

6. Świetlica Nazaret – 2.000 zł 

7. UKS AS- oferta odrzucona z powodu braków formalnych 

 

 

 


